## Sequitur proemiū

Anticum marie tractaturus i L solatiū p̄elegatiōnis mee v̄ gentis in occasum (vtinaz felic maturinū / carens respere sub sequatur) Decreui pcedere p̄ dialogū more didascalico. quale Socrates qualem plato socratez introducens tenuit.

Bg

# Tractatus primus

Poterit et hic noster procedendi modus non  
minari dragnosticus. qualis ascribitur cantus/  
canticorum. qualis insuper cōmodus est can-  
tis vel eulogis amorosis. Qd ecclesiastica  
attestat exhortatio que de virginibus canit.  
Ante thorum huius virginis frequentate no-  
bis dulcia canticum dragnatis. Sic igitur te fa-  
uente beatissima virgo super omnes amas.  
amabilis et amata. sit hoc initium pro dragma-  
ta nouasque distinctum. Magnificat anima  
mea dñm. Coccoquunt duo fratres. Junio-  
r/instar discipuli interrogas. Senior/ma-  
gistrum locum retinet et nomen. ambo solitu-  
nis. non solitarie/directores.

**B**equitur versus  
Lancellarii parisiensis. quod propter missum opere  
suo super Magnificat post proemium.  
Se Lugdine tua fratres solant in urbe.  
Dū de quolibet est sermo frequens in eis.  
Junior et senior. hic celestinus. et iste  
Theologus. plaudens iunior hec loquitur  
Junior  
Ecce bonū fratres et iocundum simile esse  
Idem quos vterus parvus dies peperit.  
Senior

Fraternalis amor cor nō necet in unum  
Firmet et hoc unum. gratia Christi tua.

Junior  
Carne quidē frater meritis pro atque magis  
Sunt data quenobis oca grata vides.  
Senior

Oca post diros conflictus atque pcellas  
Dat deus atque locutus littore nos placido.

Junior  
Enphas ē viuas parere dare/ reddere voces  
Fert mens de studiis querere multa tuis.

Senior  
Quare vices reddā. Lenit fastidia sermo  
Est sua solamen garrula vox senibus

Junior  
Discipulus vocer ergo tuus. tu iure magis  
Commoda doctrine. talia noia sunt.

Senior  
Discipulus tu sis magis illius/ esse magis  
Qui vetat hic solus corda docere pot.

Junior  
Hoc sub doctore. meus enim potes esse magis  
Plantans atque rigans. crescere Christus dabis.

Senior  
Det poterit ille. pete de quilibet ut fuit olim  
Theologus mos hoc querere/mox aliud.

Junior

Gratulo. et modicū placidū mihi/ taliter aptus  
Sermo peregrinis. sit Jesus in medio  
Senior

Promisit. faciet tale; da te modo/ qualem  
Se dedit in templo. simus docendo sequar.

**B**equitur primus tractatus dragnosticus super Magnificat ma-  
gistrum Johannis de gerson cancellarii parisieni. habens notulas quinquaginta.

Magnificat aia mea dñm. Dic  
scipulus. Dic dico te quod pacto beata et pulcherrima mu-

lierum. post saturationem Elizabeti. post exultationem Johanni

ni in utero. post collaudationem quod crediderit erumpens in iubilum/cepit a magnificatio dei cantum suum/dicere. Magnificat aia mea dominum.

Gratulatur quod mihi feceris tum sciedi studio. cum solato desiderio. dum solos nos hic enomuit scuiles repetas velut in scopulū.

Benedictus deus quod nos in pacato solitudinis atrio collocavit. Dic Gratulatum et illud mihi subueniet. quoniam madauit dominus in aduersitate nostro canticum ei.

Suma quod miseriae inveniabilitate medicina est obliuio. Digneris glaudate nos te Christo sacra. quod non ingrata beneficium dei more profici mori canticum edidisti. Nonas eius in exordio et dicere. Magnificat anima mea dñm.

Taliter olim maria soror moysi in medio iuuenientrum tympanistria. Taliter dauid rex inclitus. unde maria regali ex progenie exulta resulget. Taliter alii plebs ad dei magnificationem eruperunt. ut est illud. Latent domino. gloriola eius magnificatus est. Et illud. Magnus dominus et laudabilis nimis. cum ceteris in archano corde marie profunde collocatis. Sicut et accepit nouissime permissione angelica de filio nascituro. Hic erit magnus inquit. Denique non erat. quod fecerat sibi magna quod potes est. Magnus dominus et magna virtus eius. virtus altissimi quod obubricuit sibi. et sapientie eius non est numerus. Quia veritas est illa quod magna est. et proualeat testimonio omnium per Esdras plato. Discipulus. Uenit in Emanus propter istum quod ratione dicatur magnificari deus. cum penitus nec augeti valeat nec minui.

Dic. Hesitas non intelligens scripturas quemadmodum dominus a creatura magnificat. non in augmentum sui in se. sed quod magnus est per dictum. canit et laudat. aut certe quod magnificat animam. cui magna facit qui potens est. Nam quos iustificauit hos et magnificauit. Num quid parum tibi videtur magnificata beata.